
UCHWAŁA NR 140/XXVI/21  
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z budżetu państwa związanych z realizacją zadań z administracji rządowej do 
uzyskania przez Gminę w 2021 r.  zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Budżet po zmianach: 

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 23 049 307,95 zł, z czego: 

a) dochody bieżące – 22 411 839,74 zł,  

b) dochody majątkowe – 637 468,21 zł; 

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 22 757 923,83 zł, z czego: 

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 20 777 370,88 zł, 

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 1 980 552,95 zł, w tym wydatki na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  1 980 552,95 zł; 

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 73 527,00 zł;  

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie –  364 911,12 zł; 

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 5 889 188,00 zł; 

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 5 889 188,00 zł. 

§ 8. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie –  291 384,12 zł,  która zostanie  
przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy – 410 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 80 698,00 0,00 560,00 81 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 20 300,00 0,00 560,00 20 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 300,00 0,00 560,00 10 860,00 
758   Różne rozliczenia 8 343 801,00 0,00 171 557,74 8 515 358,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 480 000,00 0,00 171 557,74 651 557,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 480 000,00 0,00 171 557,74 651 557,74 
855   Rodzina 5 850 154,00 -560,00 0,00 5 849 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 567 806,00 -560,00 0,00 1 567 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 360,00 -560,00 0,00 11 800,00 

bieżące razem: 22 240 282,00 -560,00 172 117,74 22 411 839,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 3



środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

majątkowe 
majątkowe razem: 637 468,21 0,00 0,00 637 468,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 877 750,21 -560,00 172 117,74 23 049 307,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok - zmiany 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 325 010,88 3 175 010,88 3 064 760,88 2 558 975,00 505 785,88 0,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 025,00 -61 025,00 -61 025,00 -61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 025,00 61 025,00 61 025,00 61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 325 010,88 3 175 010,88 3 064 760,88 2 558 975,00 505 785,88 0,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 018 982,88 2 938 982,88 2 933 282,88 2 468 744,00 464 538,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 025,00 -61 025,00 -61 025,00 -61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 957 957,88 2 877 957,88 2 872 257,88 2 407 719,00 464 538,88 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 852 526,00 1 852 526,00 1 852 526,00 1 852 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 802 526,00 1 802 526,00 1 802 526,00 1 802 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 900,00 358 900,00 358 900,00 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 349 100,00 349 100,00 349 100,00 349 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 150,00 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 55 925,00 55 925,00 55 925,00 55 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 025,00 61 025,00 61 025,00 61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 61 025,00 61 025,00 61 025,00 61 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 992,00 229 992,00 211 992,00 74 000,00 137 992,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 084,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 475 076,74 229 992,00 211 992,00 74 000,00 137 992,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 992,00 229 992,00 211 992,00 74 000,00 137 992,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 084,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 475 076,74 229 992,00 211 992,00 74 000,00 137 992,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 084,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 245 084,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 540 610,00 2 490 610,00 2 490 010,00 216 733,00 2 273 277,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,72 -14 621,72 -14 621,72 0,00 -14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 621,72 14 621,72 14 621,72 0,00 14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 540 610,00 2 490 610,00 2 490 010,00 216 733,00 2 273 277,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,72 -14 621,72 -14 621,72 0,00 -14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 621,72 14 621,72 14 621,72 0,00 14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 820 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,80 1 000,80 1 000,80 0,00 1 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 621,72 14 621,72 14 621,72 0,00 14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 15 622,52 15 622,52 15 622,52 0,00 15 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 797 032,20 797 032,20 797 032,20 0,00 797 032,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,72 -14 621,72 -14 621,72 0,00 -14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
9
2
0 

Spłata 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki, o 
którym mowa w 
art. 72 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

po zmianach 782 410,48 782 410,48 782 410,48 0,00 782 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 512 839,09 20 777 370,88 14 074 513,88 9 227 883,00 4 846 630,88 181 000,00 6 469 457,00 0,00 0,00 52 400,00 1 735 468,21 1 735 468,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 646,72 -75 646,72 -75 646,72 -61 025,00 -14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 731,46 75 646,72 75 646,72 61 025,00 14 621,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 084,74 245 084,74 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 757 923,83 20 777 370,88 14 074 513,88 9 227 883,00 4 846 630,88 181 000,00 6 469 457,00 0,00 0,00 52 400,00 1 980 552,95 1 980 552,95 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2021 roku - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 245 084,74 245 084,74 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 245 084,74 245 084,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 084,74 245 084,74 

   Racjonalizacja zużycia energii w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Brzeźnicy 0,00 245 084,74 245 084,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup kontenerów i regałów na Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup kontenerów na Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Razem 1 735 468,21 245 084,74 1 980 552,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - zmiany 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2021 r 

1 2 3 4 
1 Dochody  23 049 307,95 
2 Wydatki  22 757 923,83 
3 Wynik budżetu  291 384,12 

Przychody ogółem:  73 527,00 
1 Kredyty § 9520 0,00 

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9520  

3 Pożyczki § 9520 73 527,00 

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030  

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510  
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440  
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570  
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310  
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) § 9500  

 
Rozchody ogółem:  364 911,12 

1 Spłaty kredytów § 9920 342 879,12 
2 Spłaty pożyczek § 9920 22 032 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 9630  

4 Udzielone pożyczki § 9910  
5 Lokaty § 9940  
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820  
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany 

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa 
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo 

1 2 3 4 5 6 
1    Dubidze 37 932,30    
 921 92195 6060 Budowa placu zabaw 37 932,30    
2    Dubidze Kolonia 20 649,54    
 900 90015 4210 Oświetlenie uliczne - dwa słupy energetyczne 20 649,54    
3    Dworszowice Kościelne 24 869,23    
 921 92109 4300 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej  24 869,23    
4    Dworszowice Kościelne Kolonia 14 993,36    

 801 80101 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Dworszowicach 
Kościelnych 14 993,36    

5    Konstantynów 17 597,00    
 921 92109 4210 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej  14 000,00    
 754 75412 4300 Montaż bramy garażowej do OSP 3 000,00    
 900 90004 4210 Zakup podkaszarki do koszenia trawy 597,00    
6    Kruplin 27 966,66    
 921 92109 4300 Montaż paneli fotowoltaicznych i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 27 966,66    
7    Kuźnica 16 160,51    
 921 92195 4210 Zakup altanki, kompletu do siatkówki plażowej, krzewy przy placu zabaw 9 000,00    
 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 160,51    
8    Łążek 13 960,88    
 921 92195 4210 Zakup ogrodzenia na plac zabaw 13 960,88    
9    Nowa Brzeźnica  38 426,10    
 754 75412 4210 Zakup bram garażowych do OSP 38 426,10    

10    Prusicko 35 687,79    
 600 60016 4300 Położenie asfaltu w miejscowości Moczydła 35 687,79    

11    Stara Brzeźnica Osada 22 938,94    
 754 75412 4300 Prace wykończeniowe przy garażu OSP 22 938,94    

12    Stara Brzeźnica Wieś  13 511,98    
 754 75412 4300 Prace wykończeniowe przy garażu OSP 13 511,98    

13    Trzebca  12 075,49    
 600 60016 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dogi  12 075,49    

14    Ważne Młyny 18 898,82    
 921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 18 898,82    

15    Wólka Prusicka 22 714,49    
 600 60016 4300 Odnowienie ronda w miejscowości 22 714,49    

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu Sołeckiego. 338 383,09    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 9



Razem fundusz sołecki w 2021 roku - zmiany 

Nazwa  
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota  

1 2 3 4 5 6 
1 600   Transport i łączność 70 477,77    
  60016  Drogi publiczne gminne 70 477,77    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 075,49    

   4300 Zakup usług pozostałych 58 402,28    
2 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 877,02    
  75412  Ochotnicza Straż Pożarna 77 877,02    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 426,10    
   4300 Zakup usług pozostałych 39 450,92    

3 801   Oświata i wychowanie 14 993,36    
  80101  Szkoła Podstawowa 14 993,36    
   6060 Zakupy inwestycyjne 14 993,36    

4 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 597,00    
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 597,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,00    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 649,54    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 649,54    

5 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 788,40    
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 73 996,40    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 160,51    
   4300 Zakup usług pozostałych 52 835,89    
  92195  Pozostała działalność 79 792,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 960,88    
   6060 Zakupy inwestycyjne 56 831,12    

Razem Fundusz Sołecki 338 383,09    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 140/XXVI/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 marca 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETUPAŃSTWA 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2021 

roku - zmiany 

Jednostka 
realizująca 

zadanie Lp. Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 
2021 rok  

Dochody 
gminy 

Dochody 
gminy 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego: wpływy z wpłat z 
egzekucji komorniczych w związku z wypłaconymi  
świadczeniami z funduszu alimentacyjnego.  

29 500,00 11 800,00 
Urząd Gminy- 

Dział  
Finansowy 

Ogółem 29 500,00 11 800,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AB312F-5FA5-4FB9-AEBA-4FC4F555C502. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

